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Møt vår nye 
sokneprest side 4-5

Intervju med 
Torbjørn
side 2-3
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Han er allerede på plass som 
sokneprest i Sokndal, helt sør i fylket. 
Ved avskjedsgudstjenesten i Stokka 
kirke 13.september kan Torbjørn 
prest se tilbake på over 20 års 
tjeneste i vår menighet. Han er nå blitt 
delvis ukependler; kona Aslaug holder 
fortet i huset på Tasta, og så har de 
fritidsbolig med sjel og havutsikt 
på Stapnes, noen kilometer sør for 
Egersund. Derfra er veien til Sokndal 
kortere.

Tjenesten i Stokka  begynte som 
barne- og ungdomsprest i 1996, 
og i 1998 ble han sokneprest. 
Torbjørn og Aslaug og deres tre barn 
returnerte til Stavanger etter 7 års 
misjonærtjeneste i Bangladesh, flyttet 
inn i presteboligen i Alperoseveien, 
der barneflokken etter hvert økte til 
fire.

Hvordan har det vært for deg og dine 
å bo på Stokka, Torbjørn?
– Det var viktig, ikke minst for barna, 
med mer stabilitet etter flere år med 
mye flytting og reising mens vi var i 
Bangaldesh. På Stokka fant vi fort ro. 
Det har vært et godt for barna å vokse 
opp her, også som prestebarn. Noen 
steder kan dette være en utfordring. 
Stokka er en bydel med mange 
kvaliteter. Både barna og vi voksne 
har trivdes her.

Hva tenker du på som gode erfaringer 
etter så mange år som prest her i 
menigheten?
– For meg har det vært fint å få bo i 
den menigheten jeg også er prest i. 
Uformelt har jeg kunnet møte folk i 
ulike sammenhenger – på butikken, 
i foreldremøter på skolen og i 
barnehagen, på fotballtrening med 
ungene, eller når jeg gikk tur med 
hunden. Oftest korte samtaler, av og 
til bare et nikk. Men også noen ganger 
en start på en mer langvarig kontakt 
over tid. Møtemuligheter som for meg 
har vært viktige. 

Men hvis vi tenker spesifikt på det å 
være soknepresten i menigheten, hva 
tenker du da? 
– Jeg er glad for å ha fått anledning til 
å være prest; jeg har fått konsentrere 
meg om det jeg er ordinert til. 
Forventningene til en prest kan være 
mange. Skal man imøtekomme alle, 
kan man fort ende opp som en ́ turbo-
prest´ – drive med alt mulig, og være 
med på ´alt´. De færreste klarer å stå i 
en slik tjeneste over tid.
– Så har jeg har følt meg privilegert 
som prest i en flott menighet. Nesten 
hele min norske prestetjeneste 
har foregått i Stokka. Jeg har lært 
mye. Tilbakemeldingene har vært 
konstruktive, der en god blanding av 
ros, støtte og saklig kritikk har gitt  

Torbjørn Hestnes takker av som 
sokneprest i Stokka menighet

meg muligheter for vekst. Andre får 
vurdere fruktene.    

Hva er det i prestegjerningen som gir 
deg energi?
– Møte med familier i livets ulike faser, 
både i glede og sorg, i barnedåp, 
konfirmasjon, vielser, begravelse. 
Ikke minst i forbindelse med dødsfall 
og begravelser har jeg gjerne 
fått en følelse av å være en slags 
´gammeldags´ landsby-prest – en som 
blir inkludert i det aller meste, også det 
tyngste i livet. Paradoksalt nok, opp i 
en følelse av avmakt og ydmykhet kan 
en likevel kjenne at dette gir livsenergi. 
Å være prest og medmenneske gir 
mening. 
– Så har det også vært viktig for meg å 
være godt forberedt til gudstjenestene. 
Samarbeid med mange gode frivillige 
krefter og ressurspersoner har ofte 
gitt gudstjenesten et ekstra løft. Vi har 
løftet sammen! Forvalting av ord og 
sakrament kan høres litt pompøst ut. 
Formidling av tro, håp og Guds nåde 
inn i en hverdag som ofte kan preges 
av selvpålagte tidsklemmer, luftige 
idealer, og urettmessig selvkritikk, er 
et viktig budskap fortsatt – slik det var 

viktig både for lærde og lovbryterne, 
fiskere og fuskere for et par tusen år 
siden. Nåden vedvarer, og er gratis. 
Utfordringen er å ta imot. Vi er kanskje 
skeptiske til det som er gratis? 

Både Torbjørn prest og Stokka har 
forandret seg i løpet av de siste 20 
årene. Noen Stokka-buer flytter bort, 
andre kommer til. For Torbjørn sin del vil 
de ukentlige krokettkveldene sammen 
med ´mannagjengen´ fortsatt bli et fast 
holdepunkt. Så sant og så snart det 
er praktisk mulig vil han nok også bli 
å finne på Vikings hjemmekamper i 
Jåttåvågen. Men prestetjenesten blir i 
Sokndal, til glede for menigheten der – 
slik det har vært for oss. 
Så til slutt,Torbjørn – tiden i Stokka 
med få ord ?
 – Takknemlighet! 

Ingen betenkningstid på det spørsmålet. 
En viktig ballast å ha med seg videre; 
takknemlighet. Godt å bære, greit å 
håndtere. Viktig å dele.

Vi ønsker Torbjørn og familien lykke til 
videre – i takknemlighet!

JAS

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

 
Hilsen 

Stokka menighet

Torbjørn og kona Aslaug
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Som nytilsatt sokneprest i Stokka 
menighet fra 1/9 2020, ønsker vi å bli 
kjent med deg.
Hvordan vil du presentere deg selv for 
din nye menighet?
- Jeg hadde halve oppveksten min på 
Madagaskar, hvor jeg også er født, 
og halve på Vassøy, hvor min mor 
kommer fra. Jeg har i år vært gift med 
Cathrine i 30 år, og sammen har vi fem 
døtre, tre biologiske og to fosterdøtre, 
som nå er i alderen 29 og ned til 18 år. 
Med så mange jenter, har jeg sett en 
uhorvelig mengde jentefilmer gjennom 
flere tiår. Derfor var det kjekt da tiden 
kom for at svigersønnene gjorde sin 
entre! Dem har jeg så langt tre av. Jeg 
har et barnebarn på snart tre år, og 

venter med spenning og glede på nr. 
2, som kommer i slutten av oktober.

Studiene mine ved det som den 
gangen het Misjonshøgskolen, 
ble avsluttet i 1997. Tre år senere 
reiste familien min til Thailand som 
misjonærer, utsendt fra Madlamark 
menighet. Madlamark er hjemplassen 
til Cathrine, og der bor vi også i dag.

Hvilke interesser har du utenom 
presteyrket?
- Jeg har siden barneårene drevet 
med idrett på et eller annet vis, i eller 
utenfor en klubb. Fotball, svømming, 
volleyball, jogging, styrketrening, og 
de senere årene også den israelsk-
ungarske kampidretten Krav Maga.

Jeg trives med å gjøre praktisk arbeid. 
Sommerens prosjekter har bl.a. 
bestått av støping av betongplate i 
carporten og å skifte halve hustaket 
helt ned til taksperrene. Jeg pleier å 
kalle slikt arbeid for «Sigve gjør ting 
han ikke kan», og lærer en hel haug 
hver gang dette skjer.

De siste 10 årene har jeg, sammen 
med Cathrine og en god gjeng, drevet 

ungdomslederorganisasjonen «Follow 
me», som jobber for at ungdomsledere 
rundt om i menighetene skal få jevnlig 
oppfølging fra voksenpersoner, samt 
mulighet for faglig utvikling.

I tillegg liker jeg å lese bøker av 
forskjellige slag, samt å ligge på 
sofaen foran TV-apparatet.

Hvilke tanker har du om hva du kan 
bidra med i vår menighet?
- Jeg har en drøm om at bydelen 
gjennom menigheten skal bli 
presentert for ham som sier at vi 
ikke trenger å leve bekymrede liv. 
En sokneprest driver ikke bare med 
gudstjenester, men bruker også en del 
av arbeidstiden i møte den delen av 
menigheten som ikke er innom kirken 
hver uke. Når jeg møter mennesker 
ifm. dåp, vigsel og gravferd, har jeg 

Sigve Vidnes – 
vår nye sokneprest

Familien rundt middagsbordet

Ungdomsorganisasjonen “follow me”

Lørdag 26. september 
kl. 12:00

Sander Dalsrud
Camilla Norås Dalmar
Sara Martine Boyer

Nora Farstad Isaksen
Camilla Høie Kaasen
Vetle Isaksen Giske  

Kristin Frafjord Ådland 
Marte Skjæveland Thomassen

Frida Skjelde
Helle Aune

Philiph Mønnick Hagen 
Anna Løvold Gustad

Olivia Ida Andrea Nordbø
Jonathan Aase

Ella Bakke-Andersen
Asmus Munch Bruun

Kasper Edland 

Nora Haarr-Jones 
Sanna Pritchard-Davis 

Helene Bøe
Sophia Hjelm Larsen

Lørdag 26. september 
kl. 14:00

Amadeus Lindkjenn Krohn
Johannes Løvås Pundsnes 

Oddmund Olav Aasen
Vegard Vaula Bråten

Trym Aleksander Ersdal
Tormod Bru Ferkingstad

Arne Gilje
Jakob Segadal Hansen
Sofia Segadal Hansen

Casper Lauvnes
Magnus Syltern Nerland

Lars Idsøe Refvem

Karine Olsen
Anna Elisabeth Sørsdahl

Thomas Tanberg
Christopher Kaland

Søndag 27. september 
kl. 11:00

Thomas Mæle Kjellerød
Bjørn Maynard Bjørnsen
Thomas Hodne Riska

Sturle Hoff Skigelstrand
Karoline Wilhelmsen Steen
Casper Øvrebø Torkildsen

Camilla Viding Øvrebø 

Søndag 01. november 
kl. 13:00

Hein Kristian Mæland

Konfirmasjoner i Stokka 

fått mye god tilbakemelding. Jeg er 
nok ikke så høytidelig og formell av 
meg, og tenker at dette er en god ting. 
Mennesker må bli møtt av mennesker. 
Det er et mål at alle skal føle tilhørighet 
til menigheten sin.

Stokka menighet har valgt samme 
visjon som den norske kirke: «Mer 
himmel på jord» Hvordan vil du tolke 
og konkretisere visjonen «Mer himmel 
på jord»?
- Jeg synes dette er en flott visjon – 
ordlyden i seg selv, men også fordi 
visjonen uttrykker Guds hjerteønske. 
For at det skal kunne bli mer himmel 
på jord, må vi la Gud få slippe til i oss 

og gjennom oss. Det er bare Gud som 
kan forandre verden, og dette skjer 
ved at han først forandrer oss som er 
Kirken.

En konkretisering av visjonen kan 
f.eks. være at vi er bevisst på at vi 
er Jesus-disipler når vi snakker med 
naboen. Skal himmelen komme ned 
på jorden her på Stokka, er det viktig 
at vi kristne øver oss i å se på andre 
mennesker med kjærlighet, slik vår 
Far ser på dem.

Vi i redaksjonen ønsker vår nye 
sokneprest Sigve hjertelig velkommen 
til vår menighet, og ønsker lykke til 

med både arbeid og samarbeid med 
stab og frivillige. Vi håper du får en 
god og trivelig tid hos oss, og ser frem 
til at mange skal få bli kjent med deg.

BNf

Sigve Vidnes
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Denne gangen tar vi for oss en liten, nesten umerkelig 
gatestubb, som er en tverrgate av Hans Gudes vei. 
Veien er oppkalt etter Theodor Severin Kittelsen som 
var født i Kragerø i 1857. Han var både maler, tegner og 
bokkunstner. Fra historien som skrives om han har han 
ikke hatt noen tilknytning til Stavanger, bortsett fra at han 
studerte i Mûnchen sammen med bl.a. Christian Skredsvig 
og Kitty Kielland.

Kittelsen har sammen med Erik Werenskiold preget 
nordmenns forestilling om troll og andre naturmystiske 
vesen.  Det sies at det er Kittelsen som har avgjort hvordan 
norske troll egentlig ser ut.

Theodor Kittelsen mistet sin far som var handelsmann 
i Kragerø allerede som 11 åring, og måtte tidlig ut at 
hjemmet for å tjene til livets opphold.  Etter en tid møtte 

han sin velgjører Diderich Maria Aall som var sakfører 
og kunstforeningsformann i Arendal.  Han skjønte fort at 
gutten var begavet og organiserte og bekostet tre år av 
kunstutdannelsen hans. 

Av hans kunst er det særlig illustrasjon av eventyrene til 
Asbjørnsen og Moe han viser mest igjen for folk flest. 
Kittelsens troll er groteske og nifsvakre, inspirert av 
østnorske og nordnorske landskap. Han var en utpreget 
litterær billedkunstner, og han skrev også tekster i og til 
mange av bildene. Et høydepunkt er boka Svartedauen. 

Som så mange andre kunstnere hadde han flere opphold i 
utlandet i tillegg til studiene i Mûnchen, og bodde også flere 
steder på sør-østlandet. Kittelsen levde hele livet i trange 
økonomiske kår og døde i 1914, 56 år gammel, i Oslo.

KMM 

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller 
ved å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en offergave for deg som ikke har 
kontanter.

Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376
Merk innbetalingen: 

«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»
Program for høsten 2020
Møtested: Stokka kirke kl. 19.30 

               STOKKA  Y’s  MEN’s  CLUB 
        Chr. Skredsvigs vei 23, 4023 Stavanger 

 
 

 
 
 

Program for våren 2019 – oppdatert 7.1 
 
 

Møtested: Stokka kirke kl 19:30  
 
 

 

 
 
 
Stokka, 7.1.2019   
 

   
20. jan. Y’s Men’s internasjonale kirkedag.  

Felles kirkegang i Madlamark kirke for Y’s Men i Rogaland. 
  

21. jan. Svein Imsland:  ”Natur og kultur i Rogaland”.  
 

28. jan. 
 

Kjell A Jensen:   ”Kan barn skape kunst?” 

11. feb.  
 

Kjartan Hoem:   ”Evakueringen av Finnmark”. 

11. mars 
 

Jan Høyen og Roar Fitjar: ”En liten smak av pilegrimsvandring”. 

25. mars 
 

Storeholmen inviterer til felles mannsmøte. 

 6. april Distriktsråd og vårfest i Hinna kirke. 
 

 8. april 
 

Arnhild Aano Høyen: ”Stokka kirke, hva gjør vi og hvor går vi?”  
 

 7. mai 
 

Besøk på skoleskipet Gann sammen med Hinna YMC 
 

11. - 14. mai Vi besøker vår vennskapsklubb i Nibe, Danmark 
 

14. sept. Krabbefest. Bilder fra fjellturen/kveldstanker ved Leif Jon
28. sept. Torstein Gundersen: “Når kreften angriper familien” 
12. okt. Tor Albert Ersdal: “Koronakrisen”
26. okt. Helge Bjørnestad: “Fra sorenskriver til lofotfisker”
9. nov.  Olav Stav: “Miljø og klima, utfordringer som angår oss”
23. nov.  Anne Berit Mathiesen: “Med prestekrage blant soldater 
 og ”roughnecks”

Gatenavn på Stokka: Theodor Kittelsens vei



BØNNEGRUPPEN 

Møtes nå på 
tirsdager kl. 10.30 

Åpen for alle

Onsdag 14. oktober kl. 11.00:
Kari Nævre Ree og Øyvind Lutro:

“EPLER - ikon, myte, mat og song”

Onsdag 11. november kl. 11.00:
Solveig Braut Tjelle: “Velsignelser”

 
Onsdag 9. desember kl. 11.00:

Torbjørn Hestnes: “Tilbakeblikk på tiden
i Stokka - Med takknemlighet!

FORMIDDAGSTREFF 
HØST 2020

Sett også av fredag 27. november:
Da blir det Adventsfest 
klokka 18.00 i Stokka kirke
Program:
Tor Egil Fjelde: Livet på Gann
Andakt 
God mat
Underholdning
Utlodning
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BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

BABYSANG HØSTEN 2020
Torsdager kl. 11.30.
Ingen påmelding – kom når det passer.
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Barnekoret bytter dirigent
Stokka kirkes barnekor, Kling Klang, 

bytter dirigent.

Tine Suman Hodne trer av. Ny dirigent 
er en person som både menigheten 

og barna kjenner godt fra før; Ragnhild 
Agathe Zetterstrøm. Hun har tidligere 

vært vikar for Kling Klang, men blir altså 
nå fast i stillingen.

Vi takker Tine for innsatsen, og ønsker 
Ragnhild velkommen.

Atle Moe hadde sin 
avskjedsguds-

tjeneste i Stokka kirke 
søndag 

30. august.

Han var menighetens sokneprest 
gjennom den veldig spesielle korona-

tiden.

Vi takker Atle for tjenesten, og ønsker 
ham en god og sprek pensjonisttid 

med tid til sykkelturer langs kanaler i 
Belgia og Nederland.

Tine S. Hodne Ragnhild A. 
Zetterstrøm

Vårens konsertsesong ble veldig 
preget av pandemien, noe ble 
avlyst, noe utsatt til nå i høst eller 
neste vår. Det er per nå vanskelig å 
budsjettere for kommende sesong. 
Mye er avhengig av hvor mye 
publikum vi får lov å ha fremover i 
kirka. 

Jeg håper dere som publikum er 
med å støtte lokale kunstnere. 
Mange av musikere som spiller til 
våre konserter er frilansere og har 
blitt veldig påvirket økonomisk av 
pandemien. 

Søndag 20. september på 
gudstjenesten kl. 11.00, under 
orgelfestivalen, får vi besøk av 
orgelelever fra hele Norge.  

Den store Bachdagen som skulle 
være i mars er flyttet til søndag 25. 
oktober. med første gudstjeneste 
kl 11. Det blir fremført en kantate 
med orkester. Salmene og liturgien 
vil også være i Bachs ånd og 
akkompagnert av orkester. På 
kvelden kl. 19.00 blir det konsert 
med solistkor, orgel og orkester. 

Konsert til allehelgensdag har 
etterhvert blitt en tradisjon. I år 
markerer vi i tillegg jubileum for 
Louis Vierne (1870-1937). Vierne 
var organist i Notre-Dame i Paris. 

Jubileet markeres med lunsjkonsert 
(kammermusikk) lørdag 31. 
oktober, til gudstjenesten kl. 11.00 
med Messe Solennelle for kor og 
to orgler. Kl. 19.30 blir det konsert 
med kor og orgel. Det blir musikk fra 
Notre-Dame som er sjeldent 
fremført i Norge. 

Søndag 8. november: Konsert 
med St Svithun choralis, barnekor 
og solister, under ledelse av Arne 
Hadland.

Torsdag 10. desember: 
KlingKlangs egen julekonsert. 

Tirsdag 15. desember får dere 
mulighet å høre igjen Ida Wahl. 
Hun var blant annet solist til 
Mozarts Requiem for tre år siden. 
Hun kommer denne gangen med 
to medmusikere og synger et 
juleprogram med folkemusikkpreg.  

Velkommen!
Ghislain

Høstens konserterFaste aktiviteter i kirken
For voksne:

Avlysninger kan skje på grunn av 
korona-situasjonen. 

For oppdatert informasjon, 
følg med på vår hjemmeside: 

www.stokka.menighet.no

Takk til vikarierende
sokneprest Atle Moe

Barn og familier:

FAMILIEGUDSTJENESTER/
BARNEKOR
Barnekoret Kling Klang synger på følgene 
gudstjenester:

15. november: Utdeling av 2-årsbok og tøylam, 
og 4-års bok/bibel.
24. desember: Julaften

• I tillegg synger barna på konsert under 
orgelfestival 20. september og har egen 
julekonsert 10. desember.

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager fra kl. 17.30-19.30: 
11. sept., 25. sept., 16. okt., 30. okt., 13. nov., 28.-29. nov. 

Lysvåken. NB! Kun for 5. klasse, og 11. des.
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Sokneprest: Sigve Vidnes
Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor: Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 91 19 93
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder: Kari Arnøy
Telefon: 51 91 19 94/Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest: 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 91 19 95
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester: Kristen Pallesen
Telefon: 51 91 19 96
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret: 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider: 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Leder av menighetsrådet: 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

	  

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.
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Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020
VI TRENGER FRIVILLIGE

- Å være en for andre gi livet mening.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Livets gang

Døpte
Emilie Førli Johansen
Kristian August Røsandhaug
Judith Emilie Øye
Astrid Lindvall Fitjar
Emil Folstad Fjellestad
Noah Aleksander Askeland
Louis Askeland Hasselberg
Maja Joakimsen Løyning
Edvard Aarrestad Birkeland
Håkon Solbakken
Lydia Johanne Kvam-Johannessen
Aksel Moi Økland
Tilo Emil Kristoffersen Vågane

Vigde
Suh Ellen Ringodd og 
Anders Kleven

Døde
Knut Rockman
Bjarne Liland Onarheim
Rigmor Sunde
Laila Johanne Hetland
Gunnar Helland
Helge Richard Brandshaug
Karen Nygaard
John Bodvar Bratteland
Tordis Hodne
Magne Nødland
Svanhild Ovidie Øvregaard
Sven Kvaløy
Kjell Reidar Fløisvik

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 91 19 94 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Ansatte:



Kirkekalender
20.09    16. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 v/ 

Sigve Vidnes. Mark. 7, 31-37. Orgelfestival. Takkoffer: 
Ynglingen

26.09 Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 1200 og 1400. Vidnes og 
Nessa. Takkoffer til menighetens barne- og ungdomsarbeid

27.09     Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 1100. Vidnes og Nessa. 
Takkoffer til menighetens barne- og ungdomsarbeid

04.10     18. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste kl. 1100 
v/ Marthe Kristine Østerud Primstad. Matt. 8, 14-17. Dåp. 
Takkoffer til menighetens arbeid

11.10     19. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste i Kampen 
kirke kl. 1100 v/ Sigve Vidnes.

18.10     20. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100. Joh. 
11, 1-5. Innsettelse av ny sokneprest Sigve Vidnes. Prost 
Stefan Emmerhoff. Kirkekaffe. Takkoffer til TV-aksjonen 
(WWF)

25.10 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve 
Vidnes. Kirkekaffe. Takkoffer: Menighetsarbeidet

01.11     Allehelgensdag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. 
Takkoffer: Misjonsprosjekt NMS

08.11     23. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 ved 
Vidnes og Nessa. Søndag for de forfulgte. Presentasjon av 
konfirmanter. Mark. 10, 28-31. Foreldremøte etter kirkekaf-
fien. Takkoffer: Stefanus-alliansen

15.11     Familiegudstjeneste ved Oddvar Nessa. Jakub Niedziela 
medvirker. Utdeling av 2- års bok/tøylam og 4-års bok/
bibel. Dåp. Kling Klang synger. Kirkekaffe. Takkoffer: 
Menighetsarbeidet.

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 91 19 94 i kontortiden en 
av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget

Bilde 
fra stabskonserten 

23. august.

Kirken i korona-tiden
Kirkerådet og KA har sammen med Bispemøtet og Norg-
es kirkevergelag utarbeidet smittevernveiledere for Den 
norske kirke. Nå er disse samlet i en felles veileder, og op-
pdatert med de siste oppmykningene fra  myndighetene.

Smittevernlederen finner du på bispedømmets side kirken.
no/stavanger

Smittevernet ved virksomhet i Den norske kirke bygge på 
fem hovedprinsipper:

• Syke personer skal ikke delta på fysiske samlinger
• Gode rutiner for hygiene, håndvask og renhold
• Minst mulig felles bruk og berøring av inventar 
• og utstyr
• God avstand mellom alle som deltar
• Tilstrekkelig bemanning til stede
 
Når du kommer til gudstjeneste vil du bli bedt om å oppgi 
navn og telefonnr. Opplysningen lagres for en kort tid, i tråd 
med myndighetenes påbud, før de makuleres.

Inntil 200 personer kan nå delta (i tillegg til medvirkende), 
såfremt alle som ikke bor sammen kan holde minst en me-
ter avstand.

Lokalt på Stokka vil det ved utleie av kirken under pande-
mien, påløpe et gebyr for ekstra rengjøring.

Planleggingsdag !?! 
Null stress!
Bli med på Barnefestivalen i 
Ynglingen fredag 13. november!
Barnefestivalen er for 1.-4. klasse 
og er et samarbeid 
mellom flere 
menigheter og 
KFUK-KFUM 
Ynglingen.
Det kommer mer 
informasjon på nettsidene våre før høstferien.

Planleggingsdag!?!


